
SMLOUVA O DÍLO 1/20 

Podle § 2586 AŽ 2635 NOZ Č 89/2012sb.  
 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY  

 

 

     OBJEDNAVATEL : MASARYKOVA OBCHODNÍ AKADEMIE, 
                                            JIČÍN  17. listopadu 220 

                                             506 11 JIČÍN 

                                             IČO 60116935 

 

           ZHOTOVITEL: Zdeněk Janda - JASPOL 

                 Pod Lipami 896 
                        506 01   Jičín 

                        Tel.:  

                        IČO: 11143568 

                             DIČ: CZ6008290882 
                                        

 

                                                             II. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 

 Předmětem smlouvy je oprava střešního pláště v prostoru terasy u přístavby 
budovy Masarykovy obchodní akademie, Jičín 

 

 

 

III. 

ZPŮSOB PROVEDENÍ 
 

Technologický  postup: 
 Očištění plochy 

 Demontáž stávající dlažby 

 Položení, ukotvení a zavaření PVC folie DEKPLAN tl. 1,5 mm 

 Provedení detailních prvků v ploše 

 Položení dlažby 

 Dokončení, úklid a předání díla 
 
 

     

 
 

1 



IV 

CENOVÁ KALKULACE 

 

STŘECHA - TERASA 

Plocha                      …………………....................................……… 116  m² 

Přesah + prořez………………………………………………………………………  12  m² 

Plocha  celkem ………………………………………………………………….……128  m² 
 

Cena plocha        ……………………………………………………... 59 980,- Kč 

DPH 21%..........................................................................12 596,-Kč 

 

CENA DÍLA ……………………………………………………………..72 576 Kč 
 

V. 

TERMÍN PROVEDENÍ 

 

Práce budou zahájeny po dohodě s objednavatelem v termínu červen -

červenec. Prodloužení termínu ukončení díla je možné z důvodu 
nepříznivých meteorologických podmínek v průběhu provádění díla, které 
brání aplikaci předepsané technologie. 
V případě zjištění dalších závad, bude objednavatel informován a bude se 
postupovat v pracích tak, pro které se rozhodne. 
Objednavatel zajistí: 

 Přístup na střechu 

 Přístup k el. energii 

 Uzamykatelný prostor na materiál a nářadí 
 

VI. 

PŘEVZETÍ PRÁCE A ZÁRUČNÍ DOBA 

 

Po ukončení díla je zhotovitel povinen vyzvat objednavatele k převzetí díla. 
Objednavatel je povinen dostavit se k převzetí díla ihned po vyrozumění. 
Od převzetí díla běží záruka v délce 5 let. Za škody vzniklé mechanickým 
poškozením, nebo statikou budovy zhotovitel neručí.  O převzetí díla bude 
vyhotoven protokol, který podepíší obě strany. 

 

 

VII. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Objednavatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku 72 576 Kč do 14 
dnů po předání díla. 
 

 

2 



SMLUVNÍ POKUTY 

 

Pro případ prodlení objednavatele s plněním peněžitého závazku vůči 
zhotoviteli se sjednává smluvní pokuta z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. Totéž  platí  pro  zhotovitele  pro  případ  
prodlení se stanoví pokuta  ve  výši 0,05% z dlužné částky  za  každý  den. 

 

 

IX. 

ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ  
 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 kopiích, jednu obdrží objednavatel a 
druhou zhotovitel. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Právní vztahy touto smlouvou neřešené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Obě strany potvrzují platnost 
podpisem a prohlašují, že smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána 

v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Cena díla je uvedena s 21%DPH.  
 

 

 

 

 

 

……………………………….                                ………………………………… 

 (Objednavatel)                                             (Zhotovitel) 

 

 

 

 

 

 

V  Jičíně  dne 30. 6. 2020 


